Färger häll
Rostfritt
stål – SS
Mått
Hålmått: 835×475 mm
750
860
45
55 20 10
14
,5 500
47055
Beställningskod: HCB90CCN *
Mässing/Krom
Brons
→
Nostalgie
Gashällar
HCB90CCN
Gashäll 90, 5 brännare, rostfritt
Teknisk information
• Robusta gjutjärnsgaller
• Integrerad elektrisk tändning
• Steglöst justerbar låga
• Säkerhetsventil
• Flamspridare mässing med
nanoteknologisk skyddande
ytbehandling
Energiförbrukning
• Dubbelringsbrännare
Ø 120 mm 2 x 4,3 kW / 1,8 kW
• Stor brännare
Ø 90 mm 3 kW / 0,6 kW
• Liten brännare
Ø 60 mm 2 x 1,8 kW / 0,4 kW
Finish vred
Mässing – G Krom – C
Svärtad
brons – B
Optional
→ sida 308
Dubbelrings-
brännare Dual
4,5 kW / 0,3 kW
tillbehör
ILVE  Gashällar  → Nostalgie
Ella Bogren